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ELEKTA PRESENTERAR FINANSIELLA MÅL OCH MER DETALJERAD PROGNOS INFÖR 
KAPITALMARKNADSDAGEN

STOCKHOLM – Elekta (EKTA-B.ST) presenterar idag nya medelfristiga finansiella 
mål samt en mer detaljerad prognos för räkenskapsåret 2026/2027 inför 
bolagets kapitalmarknadsdag i Stockholm.

Elekta planerar att stärka lönsamheten och driva långsiktig tillväxt under de kommande 
åren genom fokuserad innovation och stärkt genomförande. Detta stöds av fyra ”Must-Win 
Battles”, däribland en ny operativ modell för att öka takten i innovation och genomförande, 
mer fokuserade FoU-investeringar samt tydliga regionala strategier för nyckelmarknader.

Baserat på strategin omfattar de medelfristiga finansiella målen en årlig genomsnittlig 
tillväxttakt (CAGR) i försäljningen i fasta valutor i det medelhöga ensiffriga intervallet för 
perioden 2025/26 till 2028/29 och en justerad EBIT-marginal om 14–16 % under 2028/29. 
Bolaget har även som mål att det fria kassaflödet före utdelning ska uppgå till ~10 % av 
försäljningen under 2028/29. Försäljningstillväxten väntas drivas av expansion i samtliga 
regioner, med USA, Kina och Europa som främsta drivkrafter. Den justerade EBIT-
marginalen väntas främst förbättras genom en förbättrad mix till följd av ökad användning 
av adaptiv strålbehandling, prisförbättringar i hela produktportföljen samt 
produktivitetsåtgärder.

Den mer detaljerade prognosen för 2026/27 ligger i linje med rapporten för Q4 2025/26 
och specificerar nu en förväntad försäljningstillväxt i fasta valutor om 2–4 % samt en 
justerad EBIT-marginal om 12,5–13,5 %.

Elekta’s vd Jakob Just-Bomholt kommenterar: ”Elekta har en världsledande teknik och är 
väl positionerat för att möta det ökande behovet av strålbehandling. Vi är också på en resa 
för att bygga ett mer lönsamt, flexibelt och effektivt bolag, vilket gör det möjligt för oss att 
fortsätta investera i innovationsdriven tillväxt och leverera på vårt löfte att ge fler patienter 
hopp.”

Kapitalmarknadsdagen börjar kl. 14.00 CEST och omfattar följande agenda:

Jakob Just-Bomholt, vd, presenterar Elektas strategi och finansiella mål samt hur 
bolaget avser driva lönsam tillväxt genom ökad användning av adaptiv 
strålbehandling och förbättrad kommersiell genomförandeförmåga.

Christopher Busch, Chief Product and Technology Officer, redogör för Elektas 
innovationsstrategi inom linac- och mjukvaruportföljen samt utvecklingen inom 
adaptiv strålbehandling. Presentationen omfattar kommande innovationer inom 
bildgivning, arbetsflödesintegration och AI-baserad mjukvara.

Ardie Ermers, Head of Region Americas, Arnaud Delhaye, Head of Region Europe, och 
Anming Gong, Head of Region China, presenterar regional marknadsutveckling och 
tillväxtmöjligheter, inklusive marknadsdynamik, användning av adaptiv 
strålbehandling och ersättningssystem, samt Elektas prioriteringar för att stärka 
marknadsandelar, återkommande intäkter och lönsamhet.
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Klara Eiritz, Chief Financial Officer, avslutar med en genomgång av Elektas finansiella 
utveckling, prognos och prioriteringar för kapitalallokering, inklusive åtgärder för att 
förbättra resultatkvalitet och kassaflöde samt det finansiella ramverket för de 
medelfristiga målen.

Kapitalmarknadsdagen sänds live via webben och en inspelning kommer att finnas 
tillgänglig på Elektas webbplats efter eventet.

 Onsdag 17 juni kl. 14.00 CESTTid:

Webcast: https://bit.ly/49EQY5e

# # #

För ytterligare information, var vänlig kontakta:
Peter Nyquist, Head of Investor Relations
Tel: +46 70 575 2906, e-post:  Peter.Nyquist@elekta.com
Tidszon: CEST (Centraleuropeisk sommartid)

Om Elekta
Vi på Elekta har ett värdefullt uppdrag, att säkerställa tillgången på bästa möjliga 
cancervård för varje patient. Som ledande inom precisionsstrålning tar vi fram hållbara, 
resultatdrivna och kostnadseffektiva lösningar som förbättrar liv och ger hopp till alla som 
lever med cancer. För att möta nya utmaningar och förändrade patientbehov krävs ett nära 
samarbete med våra kunder, och det är precis så vi vill ha det. För många av de över 4 000 
anställda i vårt globala team är arbetet mer än ett arbete. Här finns ett personligt 
engagemang för att förena vetenskap och kreativitet, och att förändra cancervården på 
djupet. Vi skapar inte bara teknologi, vi skapar hopp. Elekta har sitt huvudkontor i 
Stockholm, kontor i mer än 40 länder och är noterat på Nasdaq Stockholm. För mer 
information besök  .elekta.com

Denna information är sådan information som Elekta AB (publ) är skyldigt att offentliggöra 
enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående 
kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 2026-06-17 09:30 CEST.
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